АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 12.02.2021г.                                                                                             № 3
с. Николаевка

 О проведении открытого аукциона
 на право заключения договора аренды
 в отношении объекта муниципальной

           собственности МО Николаевский сельсовет
           Локтевского района Алтайского края

 Во исполнение статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции», Приказа ФАС РФ от 10.02.2010 № 67 «О
порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения
договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров
доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав в отношении государственного или
муниципального имущества, и передаче видов имущества, в отношении
которого заключение указанных договоров может осуществляться путем
проведения торгов в форме конкурса», постановляю:

1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды в
отношении объекта муниципальной собственности муниципального
образования Николаевский сельсовет Локтевского района Алтайского края: -
нежилое здание, социальное общежитие для пожилых людей и инвалидов,
площадью 1140,6 кв.м., расположенное по адресу: Россия, Алтайский край,
Локтевский район, с. Николаевка, ул. Клочкова, д.36.

 2. На основании решения Совета депутатов Николаевского сельсовета
Локтевского района Алтайского края от 03.02.2015 №75 «Об установлении
ставок арендной платы в отношении имущества, находящегося в
собственности муниципального образования Николаевский сельсовет
Локтевского района Алтайского края» применить понижающий коэффициент
для объекта недвижимости, предназначенного оказания социальной помощи
населению 0,3.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

 Глава сельсовета                                                                А.Ф. Нескоромных